
OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 DO ŚRODY, 22.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

AŻ 1 KG

16,99 PILOS
Ser gouda, XXL
1 kg/1 opak.

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PRALINY

DO

6,99
12,99*

Polskie ogórki
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

Maliny
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g

AKTYWUJ KUPON

JACOBS
Cronat Gold, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

21,99
31,99*

31%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5744

46%
TANIEJ



* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

NAJTAŃSZY!

108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski 

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, 
czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym Sondey/Bonitki 200 g, 

makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate 
Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki 

nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.  
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,  

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.2 R 21/24



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24

7. Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.  
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,  

o tych samych pojemnościach lub gramaturach. 3R 21/24 3



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

6,49**
10,94*

80%
TANIEJ

Parówki 
wieprzowe, XXL
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
6,49 zł/1 opak. (9,27 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

DRUGI PRODUKT

11,99
SUPERCENA

Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05  
DO ŚRODY, 22.05 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

16,99
AŻ 1 KG

0,00*

Ser gouda, XXL
1 kg/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
MAKARONY, 

500 G

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy  
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
 

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05  
DO ŚRODY, 22.05 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

21,99**
31,99*

31%
TANIEJ

JACOBS 
Cronat Gold, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100g)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

CZEKOLADA
Z CAŁYMI 

ORZECHAMI  
LUB MIGDAŁAMI,

100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 9 opak. (maksymalnie 3 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05  
DO ŚRODY, 22.05 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

35%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WSZYSTKIE 
LODY, 1 L

czekolada, orzech włoski, rum i rodzynki*,  
słony karmel, mięta, wanilia bourbon,  
ciemna czekolada lub truskawka 
* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.  
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
 

MIKSUJ
DOWOLNIE

10,14
6 x 1,5 L

ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana**
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

1,69 ZŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05  
DO ŚRODY, 22.05 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 1 L

8,98
Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub 
Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

PIWO W PUSZCE 
CARLSBERG, 

500 ML

5 +3
GRATIS

ZERO 
CUKRU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05  
DO ŚRODY, 22.05 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

29,99
2-PAK

LENOR
Płyn do płukania, 
XL
2 x 1,2 L/1 opak. 
(12,50 zł/1 L)
Orchid & Vanilla lub Sensitive Cotton Fresh

49,99
SUPERCENA

VIZIR
Żel lub kapsułki  
do prania* 
3,9 L, 42 szt, 50 szt./1 opak. 
(12,82 zł/1 L, 1,20 zł, 1,00 zł/1 szt.)
różne rodzaje

482x

50

78
SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU,  
20.05 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

Ekstrakt z miąższu 
kokosa 
425 ml/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
22.05 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY
Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

TYLKO W ŚRODĘ, 
22.05 



442992

esmara®
Spodnie damskie z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: 36-46**
• 3 wzory (dostępny wzór z kieszeniami cargo)

LETNIA KOLEKCJA 

Z LNEM  

SUPERCENA

29,99
1 szt.

443006

esmara®
Koszulka damska z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

34,99
49,99*

1 para

MODA DAMSKAOD PONIEDZIAŁKU, 
20.05 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

dostępne kolory:

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

dostępne kolory:



443003

esmara®
Sukienka damska z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: 36-46**
• 2 wzory
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

25% TANIEJ

39,99
54,90*

1 szt.

Połączenie bawełny z lnem sprawia, 
że materiał mniej się gniecie, jest lekki 

i przewiewny, dzięki czemu może stanowić 
podstawę letniej garderoby i dawać 

poczucie świeżości nawet w ciepłe dni!

LEN + BAWEŁNA!

MODA DAMSKA OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Arbuz premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Morele
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Official Partner

APLIKUJ W

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
 DO ŚRODY, 22.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

46% TANIEJ

12,99*

6,99
Polskie pomidory 
karbowane, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

13,99
19,99*

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Maliny
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Winogrono jasne, 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
19,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
 DO ŚRODY, 22.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE

Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką: 2,99 zł/100 g

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
7,29 zł/1 opak. (14,58 zł/1 kg)

32% TANIEJ

4,89
7,29*

Pomidory rzymskie
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1  kg)

SUPERCENA

3,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
 DO ŚRODY, 22.05 



100% 
CERTYFIKOWANYCH 

OWOCÓW

DUŻE 
OWOCE

100%
OPAKOWANIE 

Z PAPIERU

WYSELEKCJONOWANE 
ODMIANY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

Polskie truskawki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1  kg)

500 g

11,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
 DO ŚRODY, 22.05 



Różyczki w doniczce
1 szt. 
czerwone lub różowe
wys. ok. 27 cm
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,49 zł/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub ich wielokrotności: 9,99 zł/1 szt.

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,49*

wys. ok. 22 cm

17,99
Campanula
1 szt. 
fioletowy

wys. ok. 32 cm

28,99
Różyczki 
dwukolorowe
1 szt. 
różowo-białe

wys. ok. 20 cm

14,99
Rośliny 
kwitnące mix
1 szt. 
gerbera 
lub kalanchoe

wys. ok. 18 cm

7,99
Polski goździk
1 szt. 
czerwony, 
różowy 
lub biały

wys. ok. 27 cm

24,99
Chryzantema 
w ozdobnym 
opakowaniu
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 39 cm

29,99
Stefanek
1 szt. 
biały

MASA RADOŚCI
MAŁE PODARKI 

12 cm

14 cm

12 cm

14 cm

12 cm

10,5 cm

14

OD PONIEDZIAŁKU,
20.05 
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MASA MIŁOŚCI
MAŁE GESTY 

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Podlewać
rzadko

Nadaje się
do domu PółcieńStanowisko

nasłonecznione
Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

Nadaje się
na zewnątrz

Roślina 
mrozoodporna

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
POLSKIE 

STORCZYKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

14 cm

15

OD PONIEDZIAŁKU,
20.05 
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WSZYSTKIE PRALINY 
DO 40% TANIEJ

Cherry Liqueur,  
praliny z wiśniami
165 g/1 opak.
(4,24 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,49 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

26% TANIEJ

6,99
9,49*

Praliny Słodkie Fascynacje
400 g/1 opak.
(26,73 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

23% TANIEJ

10,69
13,99*

J.D. GROSS
Praliny  
owoce morza
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

40% TANIEJ

8,99
14,99*

Ferrero Rocher
200 g/1 opak.
(9,45 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/1 opak. (13,50 zł/100 g)

30% TANIEJ

18,89
26,99*

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Raffaello
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (9,99 zł/100 g)

J.D. GROSS
Praliny truflowe
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g) 
z alkoholem** lub bez alkoholu
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g) 
** Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

26% TANIEJ

10,99
14,99*

40% TANIEJ

8,99
14,99*

J.D. GROSS
Wykwintna  
selekcja czekoladek
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(4,50 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO SOBOTY, 25.05
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WSZYSTKIE PRALINY 
DO 40% TANIEJ

Czekoladki Merci
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

25% TANIEJ

14,99
19,99*

Praliny  
Mon Chéri
157,5 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (11,42 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

TANIEJ

14,99
17,99*

J.D. GROSS
Czekoladki miętowe, 
XXL
300 g/1 opak.
(23,63 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

40% TANIEJ

7,09
11,99*

Ferrero Rocher
200 g/1 opak.
(9,45 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/1 opak. (13,50 zł/100 g)

Praliny Giotto
154,8 g/1 opak.
(10,33 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (12,91 zł/100 g)

20% TANIEJ

15,99
19,99*

MISTER CHOC
Toffee & Nuts, 
praliny z orzechami 
laskowymi
125 g/1 opak.
(3,83 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. 
(5,59 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,89 zł/1 opak. (5,51 zł/100 g)

TANIEJ

4,79

ALTE EXCELLENZ 
Czekoladki z koniakiem
250 g/1 opak.
(2,94 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
9,49 zł/1 opak. (3,80 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

22% TANIEJ

7,35
9,49*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO SOBOTY, 25.05
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MASA RADOŚCI
MAŁE PYSZNOŚCI, 

KONTI BONJOUR
Deser z pianką 
w czekoladzie
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MISTER CHOC
Pianka & Galaretka  
w czekoladzie
420 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,02 zł/1 kg)
Cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (26,17 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,89 zł/1 opak. (25,93 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*

AKTYWUJ KUPON

2 + 1 
GRATIS

FIN CARRÉ
Czekolada z całymi 
orzechami lub 
migdałami
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Limit: 9 opak. (maksymalnie 3 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

J.D. GROSS
Czekolada gorzka 70%
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (5,19 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,49*

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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DLA MARZYCIELEK
I DOMATOREK

DR GERARD
Tartaletki
165 g/1 opak.
(3,02 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

4,99

FOR YOU
Precelki  
w kształcie serc
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
FOR YOU
Lody Mochis
6 x 35 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

NOWOŚĆ

19,99

MILBONA
Deser w stylu włoskim
320 g, 360 g/1 opak.
(31,22 zł, 27,75 zł/1 kg) 
tiramisu lub profiteroles

SUPERCENA

9,99
FOR YOU
Makaroniki  
w kształcie serc
6 x 15 g/1 opak.
(14,43 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DALLMAYR
Kawa ziarnista  
Crema d’Oro  
w zestawie z miodem
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05
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MAGIA PIĘKNA
I MAŁYCH

RYTUAŁÓW MAGIĘ PIĘKNA

CIEN  
SPA MOMENTS
Krem  
do rąk
70 ml/1 opak.
(9,99 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
TESORI D’ORIENTE
Krem  
do pielęgnacji ciała*
300 ml/1 opak.
(99,97 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

TESORI D’ORIENTE
Żel pod prysznic  
lub mydło  
w płynie*
250 ml, 300 ml/1 opak.
(5,20 zł/100 ml, 43,30 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99
CIEN  
SPA MOMENTS
Pianka do 
mycia ciała
200 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

CIEN  
SPA MOMENTS
Krem do  
pielęgnacji  
ciała
250 ml/1 opak.
(5,20 zł/100 ml) 

SUPERCENA

12,99
TESORI D’ORIENTE
Olejek  
do kąpieli*
250 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TESORI D’ORIENTE
Krem do rąk*
75 ml/1 opak.
(13,32 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KOSMETYKI  
PROSTO  

Z WŁOCH
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MAGIA PIĘKNA
I MAŁYCH

RYTUAŁÓW
MAM DLA CIEBIE
MAGIĘ PIĘKNA

CIEN
SPA MOMENTS
Krem 
do rąk
70 ml/1 opak.
(9,99 zł/100 ml)
różne rodzaje

CIEN
SPA MOMENTS
Pianka do
mycia ciała
200 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)
różne rodzaje

CIEN
SPA MOMENTS
Krem do 
pielęgnacji 
ciała
250 ml/1 opak.
(5,20 zł/100 ml) 

YOUR KAYA
Rozświetlający 
balsam do ciała
150 ml/1 opak.
(26,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

39,99
YOUR KAYA
Krem do golenia 
150 ml/1 opak.
(26,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

39,99

ÉDGEU
Ekspresowa hybryda 
w naklejkach UV 
+ akcesoria do
samodzielnego
wykonania manicure
1 zestaw/1 opak.
akcesoria: patyczek, pilnik i wacik

SUPERCENA

34,99
CIEN
Klasyczny lakier 
do paznokci
8 ml/1 opak.
(62,38 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

CHIC&FUN
Woda toaletowa 
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(39,98 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24



Przekąska z kremem 
w stylu greckim
180 g/1 szt.
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Bagietka rustykalna 
z oliwą z oliwek
250 g/1 szt.
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Pane z zielonymi 
oliwkami wypiekane 
na kamieniu
300 g/1 szt.
(15,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,59

Drożdżówka z serem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,69 zł/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,15 zł/1 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,15**
2,69*

Ciabatta
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99**
1,14*

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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Przepis znajdziesz na

TARTA
Z KREMEM CHAŁWOWYMDrożdżówka z serem

100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,69 zł/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,15 zł/1 szt.

ERIDANOUS
Chałwa z migdałami
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Chałwa o smaku 
waniliowym 
lub kakaowym
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Chałwa 
z pistacjami
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

10,99

ERIDANOUS
Chałwa z miodem
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PIECZYWO

chałwy
GRECKIE

6,99 złjuż od 

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05
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Przepis znajdziesz na

BOWL Z HALLOUMI 
I KOMOSĄ RYŻOWĄ

ERIDANOUS
Cypryjski ser grillowy
225 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g) 
z bazylią lub z chilli 
* cena przed obniżką: 11,49 zł/1 opak. (5,11 zł/100 g)

TANIEJ

9,99
11,49*

TANIEJ

9,99
11,49*

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g) 
* cena przed obniżką:  
11,49 zł/1 opak. (5,11 zł/100 g)

Ten pochodzący z Cypru ser ma delikatny, lekko słony smak. 
Pod wpływem wysokiej temperatury nie traci swoich 

właściwości, dlatego doskonale nadaje się do smażenia 
lub grillowania. Znakomicie pasuje do sałatek 

 lub wegetariańskich burgerów.

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

9,99 zł
do grillowania

SERY

za za 

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO SOBOTY, 25.05
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ERIDANOUS
Ser solankowy
175 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
z ziołami i czosnkiem 
lub klasyczny

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Ser w panierce 
z dipem
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ERIDANOUS
Serek do smarowania 
pieczywa z serem feta
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
ERIDANOUS
Ser feta ChNP 
dojrzewający 
w drewnianych 
beczkach
570 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(49,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

Aż 400 g

19,99

ERIDANOUS
Ser 
w kostkach
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg) 
z czerwoną papryką i chili, 
oliwkami i ziołami lub ziołami

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

11,19

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Kruchy i aromatyczny ser o wyjątkowych nutach 
smakowych i pikantnym wykończeniu. Dojrzewa  
w drewnianych beczkach minimum 2 miesiące.  
Dodaj go do sałatki lub zapiecz z pomidorkami 

 i podaj z makaronem.

Z MLEKA 
KROWIEGO

NOWOŚĆ

SEROWY
zawrót głowy9,99 zł

do grillowania

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24



ERIDANOUS
Antipasti 
z nadzieniem
270 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(6,66 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
ERIDANOUS
Oliwki kalamon
370 ml
(160 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,37 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Liście winorośli z ryżem
280 g/1 opak.
(24,96 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki 
bez pestek
1,7 L
(850 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,75 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 850 g

26,99

ERIDANOUS
Greckie antipasti
230-250 g/1 opak.
(3,04-2,80 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Greckie antipasti
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

19,99

Jędrne i soczyste czarne oliwki bez pestek. 
Idealne do greckiego przysmaku, jakim jest 

grillowana, faszerowana feta. Spróbuj!

NOWOŚĆ

6,99 zł

Przystawki w stylu
GRECKIM

już od 

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05
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Przepis znajdziesz na

WEGAŃSKI GYROS Z CIECIERZYCY

W PICIE

ERIDANOUS
Pasta z oliwek
212 ml/1 opak.
(2,35 zł/100 ml) 
z oliwek kalamon lub oliwek zielonych

SUPERCENA

4,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki 
bez pestek
1,7 L
(850 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,75 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

ERIDANOUS
Wędzony tuńczyk 
w zalewie*
160 g  
(104 g po odsączeniu)/1 opak.
(8,16 zł/100 g wg masy netto  
po odsączeniu) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49

ERIDANOUS
Tzatziki  
z oliwą 
z oliwek
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Pita  
z czosnkiem 
i kolendrą
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Ocet 
balsamiczny
250 ml/1 opak.
(4,00 zł/100 ml) 
z sokiem z granatów  
lub jabłkowy

NOWOŚĆ

9,99

6,99 zł GRECKĄ UCZTĘ
Specjały na
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OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05
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ERIDANOUS
Pulpeciki 
nadziewane
280 g/1 opak.
(42,82 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
ERIDANOUS
Pierożki ze 
szpinakiem
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Musaka
380 g/1 opak.
(36,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ERIDANOUS
Pita z nadzieniem 
serowym
850 g/1 opak.
(21,16 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

ERIDANOUS
Ciasto bougatsa 
z nadzieniem 
waniliowym
457,5 g/1 opak.
(21,84 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

ERIDANOUS
Danie gyros
750 g/1 opak.
(21,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
DO SOBOTY, 25.05

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Spróbuj pulpetów z oliwkami i serem sałatkowym lub 
nadzianych dipem tzatziki. Smakują wyśmienicie zarówno 

na ciepło, jak i na zimno. Które z nich wybierasz?

GRECJA
na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05

28 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 21/24



Aż 65% 
orzeszków 
ziemnych

Baton migdałowy zawiera 
68% migdałów, a baton  

sezamowy z miodem  
60% sezamu i 40% miodu.

ERIDANOUS
Przekąski z nadzieniem 
serowym i oregano
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

14,99
ERIDANOUS
Orzeszki ziemne 
w cieście tzatziki
200 g/1 opak.
(2,83 zł/100 g)

SUPERCENA

5,66
ERIDANOUS
Chipsy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Batony z orzeszków 
ziemnych
2 x 70 g/1 opak.
(3,56 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

ERIDANOUS
Baton migdałowy lub 
sezamowy z miodem
60 g, 70 g/1 opak.
(5,82 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ERIDANOUS
Paluszki chlebowe
175 g/1 opak.
(3,71 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,49

ERIDANOUS
Baklawa z orzechami 
włoskimi
390 g/1 opak.
(41,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

PRODUKT
MROŻONY

GRECJA
na talerzu GRECKIM

Przekąski w stylu
OD PONIEDZIAŁKU, 

20.05
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
11,89 zł/1 opak. (29,73 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,89**
14,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
skrzydła
1 kg

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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MIĘSO

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,99 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
6,29 zł/1 opak. (2,86 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,29**
7,99*

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

SMAKMAK
Flaki wołowe
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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WĘDLINY

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive, 
duża paczka
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
wieprzowe lub drobiowe

SUPERCENA

9,99
TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive, 
duża paczka
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g) 
drobiowe lub wieprzowe

SUPERCENA

7,99
TARCZYŃSKI
Kabanosy 
Exclusive
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g) 
bekonowe lub 100% z kurczaka

SUPERCENA

4,99
TARCZYŃSKI
Kabanosy 
Exclusive
105 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g) 
serowe lub chilli

SUPERCENA

4,49

PIKOK
Parówki wieprzowe,  
XXL
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (9,27 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

80% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
10,94*

PIKOK
Kiełbasa  
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89
PIKOK PREMIUM
Serdelki 
z filetem z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AŻ
500 G 

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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Dziki łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet  
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

GRAAL
Tuńczyk z warzywami
280 g/1 opak.
(22,46 zł/1 kg) 
mexicana lub americana

SUPERCENA

6,29

PIKOK
Kiełbasa  
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

RYBY OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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ŁACIATA
Śmietana 18%
330 g/1 opak.
(12,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
ŁACIATA
Śmietana 12%
330 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,79

PILOS
Serek o smaku 
waniliowym  
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 2,52 zł/1 opak. (1,68 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 1,99 zł/1 opak. (1,33 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,99**
2,52*

SIERPC
Ser Kasztelan 
Złoty w plastrach
380 g/1 opak.
(36,82 zł/1 kg)

SUPERCENA 

13,99
MILBONA
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

PILOS
Mleko 3,5%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
1,65 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie poza promocją.

52% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,65**
3,49*

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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DILMAH
Herbata czarna
cejlońska  
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
(0,35 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
PELLINI
Espresso  
Bar N° 82,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

DILMAH
Ceylon Gold lub
Earl Grey, herbata
czarna cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,22 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

21,99
DILMAH
Premium Tea,
herbata czarna
cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99

COSTA COFFEE
Caffè Crema,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

59,99

NABIAŁ KAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE LODY
BON GELATI, 1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH  

czekolada, orzech włoski, rum i rodzynki*, 
wanilia bourbon, słony karmel, mięta,  
ciemna czekolada lub truskawka
* Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
DO ŚRODY, 22.05
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CZAS START
Letni klimatLOdoVE 

PYSZNOŚCI

SOFOREK
Tęczowe rożki  
waflowe Sicilia
162 g/1 opak.
(3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

KORAL
Lody na patyku 
Cloudy lub Stormy
90 ml/1 opak.
(3,88 zł/100 ml) 
cytryna lub truskawka

90 ml

3,49
GELATELLI
Rożek bez laktozy
200 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml) 
mango-marakuja

200 ml

4,99
PIRULO
Lody na patyku 
o smaku  
arbuzowym
73 ml/1 opak.
(4,10 zł/100 ml)

73 ml

2,99

RAFFAELLO
Lody na patyku, 
wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
(71,39 zł/1 L)

4 szt.

19,99

5,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

0,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

GELATELLI
Sorbet*
1 L/1 opak.
mango, cytryna lub malina

1 L

11,49
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COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa, 
100% tłoczona
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

2 x 1 L

8,98

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

BRACIA SADOWNICY
Smoothie gęste jabłko  
z orzechami
215 ml/1 but.
(1,76 zł/100 ml) 
z migdałami  
lub orzechami arachidowymi

SUPERCENA

3,79
TYMBARK
Napój owocowy
2 L/1 but.
(1,75 zł/1 L) 
jabłko-truskawka  
lub cytryna-mięta

SUPERCENA

3,49

NAPOJE NAPOJE

IDEALNE
NA ŚNIADANIE

* 
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana
niegazowana***
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Smoothie owocowe 
z witaminami
250 ml/1 but.
jabłko-banan-mango-pomarańcza lub 
jabłko-banan-truskawka-wiśnia 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,29 zł/1 but. (0,92 zł/100 ml) 
Cena poza promocją:
3,09 zł/1 but. (1,24 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,59 zł/1 but. (1,04 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ
  PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*

SOLEVITA
Smoothie owocowe 100% 
tłoczone na zimno metodą 
HPP
250 ml/1 but.
jabłko-truskawka-banan lub 
pomarańcza-mango-marakuja 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 but. (2,20 zł/100 ml)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
4,09 zł/1 but. (1,64 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,09**
5,49*

SOLEVITA
Smoothie owocowe 
100% tłoczone***
250 ml/1 but.
truskawka, ananas, jabłko lub granat 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,29 zł/1 but. (1,32 zł/100 ml)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,45 zł/1 but. (0,98 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,45**
3,29*

OSHEE
Woda  
witaminowa, XXL***
1,1 L/1 but.
(3,90 zł/1 L) 
magnez + B6 lub witaminy i minerały

Aż 1,1 L

4,29
KUBUŚ/TYMBARK
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,59

NAPOJE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Okocim O.K.
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89
Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
BROWAR FORTUNA
Miłosław 
Niefiltrowane lub IPA
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

12 x 2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

Warka Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,18 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 47,88 zł/12 szt. (7,98 zł/1 L)

35% TANIEJ 

31,08
47,88*

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Namysłów Pils
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

TANIEJ 

20,94
23,94*

5 + 3 
GRATIS

Carlsberg
500 ml/1 pusz.

PIWO

PRZEKĄSKI
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STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
CHEETOS
Chrupki
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
zielona cebulka lub papryka

SUPERCENA

5,99

LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
(5,38 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
Orzeszki 
Nic Nac’s, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
SUPERSONIC
Proteinowy krem orzechowy
160 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g) 
o smaku białej czekolady z malinami, o smaku 
czekolady i karmelu lub o smaku białej czekolady 
ze słonym karmelem

SUPERCENA

11,99

DIAMANT
Cukier żelujący
500 g, 1 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł, 6,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
Pinsa
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
GRILL&FUN
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ZERO 
CUKRU

PRZEKĄSKI
  SP
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CHEF SELECT
Zupa krem z pomidorów 
z bazylią**
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg) 

450 G

5,99
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica
(2,50 zł/100 g) 

40 G

3,49

Dobry skład 
na podium!

*Zupa krem z pomidorów z bazylią marki Chef Select oraz chipsy hummus i soczewica marki Snack Day zwyciężyły w plebiscycie Czytamy
Etykiety 2023 w kategoriach "Dania gotowe" oraz "Słona przekąska". Głosy oddawane były przez czytelników portalu CzytamyEtykiety.pl. 
Źródło: www.czytamyetykiety.pl/blog/aktualnosci/laureaci-plebiscytu-czytamy-etykiety-2023/ 

Strona „Czytamy Etykiety” powstała po to, aby każdy  
z nas mógł wiedzieć co je i jak to, co jemy na nas wpływa. 
Ułatwia wybory zakupowe i wskazuje artykuły z dobrym 
składem. Produkty marek własnych Lidl zwyciężyły 
w organizowanym przez portal plebiscycie „Czytamy 
Etykiety 2023” - wyborach najbardziej wartościowych 
twórców, produktów oraz marek na polskim rynku 
spożywczym! ** P
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Stworzone dla osób 
dbających o formę

Białko 
przyczynia 

się do wzrostu 
masy 

mięśniowej

Cynk i selen pomagają 
zachować zdrowe 
paznokcie i włosy

COMBINO
Makaron Beauty  
lub High Protein
250 g/1 opak. 
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

Makarony pełne

 MOCY

AŻ 31% 

BIAŁKA CYNK
+SELEN

OD PONIEDZIAŁKU, 20.05 
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Kinder Joy
20 g/1 opak.
(24,95 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

Aż 3 szt.

7,99

Kinder 
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

Aż 150 g

8,49

NIMM2
Lizaki  
z witaminami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

MORAJ
Krótkie skarpety  
we wzory
1 para/1 opak.
damskie lub męskie

SUPERCENA

4,99
MORAJ
Skarpety we wzory  
dla dzieci
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99
MORAJ
Skarpety sportowe
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

NIVEA
Antyperspirant lub 
dezodorant dla kobiet 
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 18,49 zł/1 opak. (9,25 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,15 zł/1 opak. (7,08 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

14,15**
18,49*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI  

DO WŁOSÓW ELSEVE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SENSODYNE
Pasta do  
wrażliwych zębów, XL
100 ml/1 opak.
Daily Protection lub Whitening 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,79 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,79**
18,49*

DO SOBOTY, 25.05PALMOLIVE
Żel pod prysznic dla kobiet 
lub dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,59 zł/1 opak. (21,18 zł/1 L)

29% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,59**
14,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi,  
4 maxi, 5 junior  
lub 6 extra large,  
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3 midi,  
4 maxi lub 5 junior
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
49,99 zł/1 opak. (0,76 zł, 0,87 zł, 1,00 zł/1 szt.)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

49,99**
59,99*

50%
TANIEJ

 PANTSY LUPILU® 
PREMIUM

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,76
za sztukę

0,87
za sztukę

1,00
za sztukę

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI
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LUBA TULI AQUA
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci
2 x 60 szt./1 opak.
(0,10 zł/1 szt.)

2 x 60 szt.

10,99

BOBOVITA  
PORCJA ZBÓŻ
Mleczna owsianka z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*

CIEN KIDS
Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,19 zł/1 opak. (10,38 zł/1 L) 
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*

HIPP
BIO Danie 
Pierwsza Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,89 zł/1 opak. (3,61 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak. (4,36 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,89*

54%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NAN 
OPTIPRO  

2, 3, 4 LUB 5

HIPP
BIO Deser owocowy
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,19 zł/1 opak. 
(3,87 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,95 zł/1 opak. (3,09 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,95**
6,19*

HIPP
BIO Danie  
po 12. mies. życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,48 zł/1 opak. (2,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,98 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,98**
7,48*

CIEN KIDS
Pianka do mycia
rąk dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,59 zł/1 opak. (15,30 zł/1 L)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,59**
5,99*

DO SOBOTY, 25.05DO SOBOTY, 25.05

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI
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LENOR
Płyn do płukania, XL
2 x 1,2 L/1 opak.
(12,50 zł/1 L) 
Orchid & Vanilla lub Sensitive Cotton Fresh

2-pak

29,99

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania*
760 ml/1 opak.
(19,72 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

13,99

VIZIR
Kapsułki do prania 
kolorów lub  
kapsułki do prania  
z efektem Fairy*
50 szt., 42 szt./1 opak.
(1,00 zł, 1,20 zł/1 szt.)

XXL

49,99

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

VIZIR
Żel do prania 
kolorów*
3,9 L/1 opak.
(12,82 zł/1 L)

SUPERCENA

49,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

50

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

2x482x48

78

ARTYKUŁY DROGERYJNE

RĘCZNIK
ZAPACHOWY

42
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OD PONIEDZIAŁKU, 

20.05

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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VIZIR
Żel do prania  
kolorów*
3,9 L/1 opak.
(12,82 zł/1 L)

AIR WICK
Wkłady do odświeżacza 
elektrycznego
2 x 19 ml/1 opak.
(52,61 zł/100 ml) 
różne rodzaje

2-pak

19,99

AIR WICK
Wkłady  
do automatycznego 
odświeżacza powietrza
2 x 250 ml/1 opak.
(47,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

2-pak

23,99

AIR WICK
Elektryczny 
odświeżacz powietrza,
urządzenie + wkład
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

SIDOLUX
Płyn uniwersalny  
do mycia podłóg*
1 L/1 opak.
dzika figa lub lazur morza

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Płyn do mycia  
i pielęgnacji  
paneli i drewna*
750 ml/1 opak.
(12,65 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,49

SIDOLUX
Płyn do szyb*
500 ml/1 opak.
(13,38 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,69
SIDOLUX
Spray do czyszczenia*
400 ml, 500 ml/1 opak.
(23,73 zł, 18,98 zł/1 L) 
uniwersalny, do kuchni, do łazienki lub do mebli 

SUPERCENA

9,49

AIR WICK
Automatyczny
odświeżacz powietrza,
urządzenie + wkład
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

24,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
20.05

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



